Ассоциация Саморегулируемая организации
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
(Ассоциация СРО «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольного
комитета

г. Махачкала

    «06» июля 2020 г. №  08

Председательствующий - Председатель Контрольного комитета Мудаев А.А,
Секретарь – Алиева В.Д.

Состав комитета:

1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольного комитета;
2. Муртазалиев Хаджимурад Магомедович - член Комитета,
3. Азизов Абукар Гаджиалиевич- член Комитета,
4. Ибрагимов Магомедгаджи Магомедрасулович- член Комитета,
5. Ибрагимов Абуталиб Магомедович - член Комитета
6. Алиева Валентина Дмитриевна -  член Комитета

Отсутствовали:  Ибрагимов Абуталиб Магомедович, Муртазалиев Хаджимурад
Магомедович
Способ проведения голосования: открытый.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов  в отношении  организаций - членов Ассоциации, направивших
уведомление об устранении выявленных раннее нарушений.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:

     Главного специалиста КАУ Алиеву В.Д. которая  представила на рассмотрение Контрольного
комитета организации:

• АО "Бежтинское ДЭП № 6"ИНН: 0538000985,
• ООО "ИНВЕСТСТРОЙ" ИНН: 0573007060,

            Которые  устранили  выявленные в ходе  плановой проверки нарушения, которые
заключались в отсутствии    специалистов по организации строительства, заявленных в НРС,  а
также в несоответствии руководителя организации  квалификационному стандарту   СТО    СРО-
028 1.1-2017 « Руководитель строительной организации».
Данные  организации направили в адрес Ассоциации уведомление об устранении выявленных
нарушений в их деятельности. Управление контроля провело внеплановую проверку, которая
подтвердила факт устранения нарушений.

• АО "СТРОЙТЕХСЕРВИС" ИНН: 0541009120, - организация устранила выявленные в ходе
плановой проверки  нарушений, которые заключались в отсутствии    специалистов по организации
строительства, заявленных в НРС, а также в  не уплате членских взносов в размере 77 500 руб.
Данная  организация направили в адрес Ассоциации уведомление об устранении выявленных
нарушений в их деятельности. Управление контроля провело внеплановую проверку, которая
подтвердила факт устранения нарушений.

РЕШИЛИ:

1. Передать материалы  организаций:  АО "Бежтинское ДЭП № 6" ИНН: 0538000985,
ООО "ИНВЕСТСТРОЙ" ИНН: 057300706, АО "СТРОЙТЕХСЕРВИС" ИНН: 0541009120,  в
Дисциплинарную комиссию для принятия решения.

Итоги голосования:
«за» - 4 голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов

Председательствующий

Секретарь

    _______________

_______________

А.А. Мудаев

Алиева В.Д.